anexo Projeto de Lei que visa possibilitar o pagamento de 
indenização à empresa VARIAM MEDICAL SYSTEMS BRASIL LTDA., 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 
n° 03.009.915/0001-56, com sede à Rua São Carlos do Pinhal, 
n°  696, São Paulo/SP, o montante de R$ 73.922,53 (setenta e 
três mil, novecentos e vinte dois reais e cinquenta e três 
centavos) pelo fornecimento de peças destinadas a manutenção e 
funcionamento do Acelerador' Linear de Radioterapia instalado 
na Fundação Hospitalar do Município de Varginha - FHOMUV. 

Importante ressaltar que a referida empresa forneceu, conforme

[...]

autorizado a efetuar o pagamento, a título de indenização à 
empresa VARIAN MEDICAL SYSTEMS BRASIL LTDA., pessoa jurídica 
de 	direito 	privado, 	inscrita 	no 	CNPJ 	sob 	o 
n° 03.009.915/0001-56, com sede à Rua São Carlos do Pinhal, 
n°  696, São Paulo/SP, a importância de R$ 73.922,53 (setenta e 
três mil, novecentos e vinte dois reais e cinquenta e três 
centavos). 

1°  A indenização de que trata o 
"caput" deste artigo decorre da aquisição de peças de 
reposição para o regular funcionamento do Acelerador Linear de 
Radioterapia instalado na Fundação Hospitalar do Município de